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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013


Częstochowa, dnia 30.03.2012 r.
Postępowanie KZ-371/34/12
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli – 12 stanowisk dla Laboratorium Badań Eksperymentalnych Biofeedback w budynku Akademii im. Jana długosza w Częstochowie przy ul. Armii Krajowej 13/15 w Częstochowie.
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o stepującej treści:

Pytanie nr 1 
Proszę o określenie przedmiotowego parawanu drewnianego czy może być mobilny czyli na kółkach hamowanych, z jakiego tworzywa mają być wypełnienia ramy drewnianej ?
Odpowiedź zamawiającego:

Oczekiwania wobec funkcjonalności parawanu są takie same jak wobec  boksu:  wolnostojący (z ewentualną możliwością złączenia go jednym lub  dwoma bokami z innym parawanami), niezależny, stabilny. Może być na  kółkach hamowanych, ale wypełnienia zaczynają się zaraz nad kółkami (np.  na wysokości ok. 10cm). Wypełnienie: lekkie, nieprześwitujące,  antyelektrostatyczne np. odpowiedni rodzaj tworzywa -pleksji, pvc, cienka sklejka laminowana. Kolorystyka taka sama jak boksu.
Pytanie nr 2 
Ile sztuk boksów pojedynczych należy przyjąć do przedstawienia oferty ?? Czy boksy należy uznać jako wolnostojące niezależnie od siebie ?? Jeżeli mają być łączone ze sobą, czy mogą być złączone na zasadzie dostawienia dwóch ścianek działowych, które tworzą powierzchnie drugiego boksu ??

Odpowiedź zamawiającego:

 Boksów ma być 9. Każdy boks jest wolnostojący, niezależny od innych.  Nie może być połączony z innym boksem w sposób uniemożliwiający ich  rozdzielenie (zakładamy możliwość przenoszenia boksów do innych pracowni).
Pytanie nr 3

Czy należy do formularza ofertowego sporządzić we własnym zakresie załącznik typu Formularz Cenowy z szczegółowym podaniem cen jednostkowych netto, VAT, wartości brutto?? Jeżeli Państwo posiadają własny wzór to proszę o dołączenie go do SIWZ, ewentualnie przesłanie na adres mailowy.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty szczegółowej kalkulacji ceny. W ofercie należy podać cenę ryczałtową realizacji całości zamówienia.
Pytanie nr 4

W opisie technicznym dotyczącym fotela osoby badanej jest ujęte: fotel nieobrotowy dla osoby badanej, wskazana regulacja wysokości siedziska, kąta oparcia, ewentualnie zagłówka, podłokietników.

Wskazane parametry techniczne odpowiadają fotelowi obrotowemu z regulacją kąta odchylenia, wysokości, podłokietników i ewentualnie zagłówka.

Wysokość siedziska jest regulowana wyłącznie poprzez mechanizm pneumatyczny montowany wyłącznie w krzesłach obrotowych, nie ma możliwości technicznych na zamontowanie takiej 
regulacji w krześle nieobrotowym.

Proszę o uściślenie, czy to ma być fotel obrotowy z podanymi parametrami czy stacjonarne krzesło bez regulacji jakichkolwiek parametrów. Rozmija się to z możliwościami producenta jeżeli chodzi o zakres parametrów. Jednocześnie zawężenie wymagań pozwoli nam przedstawić jak najbardziej odpowiednią cenę i zaoferować produkt, który w pełni będzie spełniał wymogi BHP 
i oczywiście posiadać będzie wszelkie atesty.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania fotela dla osoby badanej, o parametrach:

nieobrotowy, z regulacją kąta oparcia - ewentualnie zagłówka, podłokietników. Siedzisko fotela umieszczone na wysokości min. 40-50 cm, całkowita szerokość fotela ok. 55-65 cm; wymiary oparcia: długość: 75-90 cm, szerokość ok. 50-60cm.
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